Honatox 1
JIO pIIlIEHHS cecii MICBKOI paau
Ne NI Bim«  » 2021 poky

IMACHOPT

MicbKkol HiTbOBOI COLIAILHOI MPOTPAMHU PO3BUTKY
HMBLIBLHOIO 3aXHUCTY Ta 3a0e3MeYeHHs MOKeKHOI | TeXHOTeHHOI 0e31eKH B MicTi
Mapraneuns Ha 2021 - 2025 poxu

1. Ha3Ba: «MicbKa 11i1h0Ba coliajibHa MporpaMa PO3BUTKY MUBLUILHOTO 3aXUCTY Ta
3a0e3evueHHs TTOYKEKHOI 1 TEXHOTEHHOT Oe3reky B MicTi Mapranerp Ha 2021-2025 poxwm»
(mam miceka [Iporpama).

2. IlincraBa must po3poOneHns: Komekc 1mmBiIbHOTO 3axwcTy YKpainw Bimg 02
soBTHS 2012 Ne 5403-V1, 31 3miHamu.

3. 3amoBHUMK MicbKoi IIporpamu: cexkTop 3 TNUTaHb HAA3BHYAMHUX CHTYaLlli,
MOOLTI3aIiiHOI Ta 000pOHHOT poO0TH MapraHelbKoi MIChKOi pajiu.

4. BinmmoBimanbHI 3a BUKOHAHHS: CEKTOp 3 IWTaHb HAI3BUYAWHUX CHUTYyaIlil,
MoOLUTI3aIliHOI Ta 000pOoHHOI poOOTH Mapranenpkoi MIChKOi pamau, 33 JepskaBHa
MOXKEKHO-PATYBaJIbHA YaCTUHA 7 JEP>KABHOTO MOKEKHO-PITYBAJIBLHOTO 3aroHy ['Y
JICHC VYkpainu y JIHIIPpONeTpOBChKIM 001acTi, KEPIBHUKU MOTCHIIHHO-HEOS3MEUHUX
00’ €KTIB, KEPIBHUKH TTITPUEMCTB, YCTAHOB Ta OpraHi3ariil.

5. Mera: 3aX1CT HAaCeNIeHHs 1 TEPUTOPIH BiI HA3BUYANHUX CUTYalllll TEXHOT€HHOT'O
Ta TPUPOJHOrO XapakTepy B MHUPHUM 4Yac 1 B OCOOJMBUN mMepiof, 3amoOiraHHs
BUHUKHEHHIO MOXKJIMBUX HAJ[3BUYAHUX CUTYAIlli 1 MIHIMI3aIlisl iX HACII/IKIB.

6. [Touatoxk: ciuens 2021 poky, 3akiHueHHs: TpyAeHb 2025 poky.

7. Etarmm BukoHaHHs: Micbka [ Iporpama BUKOHY€ThCS Ha IPOTSA31 5 POKIB.

8. 3arayibHi 00CsITH (PiIHAHCYBAHHS: Y TOMY YMCII BUAATKU ACP>KaBHOTO, 00JIACHOTO,
MICIIEBOTO OFO/DKETY Ta IHIIMX JPKEpell, He 3a00pOHEHUX YWHHUM 3aKOHOJAaBCTBOM
VYkpainu:

THC. TPH.
3a pokaMu BUKOHAHHSI
2021 2022 2023 2024 2025
JepxaBHuii
OIOKET i i i i i
OO6nacHuit
OIOKET i i i i i
Micuesmit 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00
OIOKET
[a1m1 Kepena - - - - -
Yceworo 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00




9. OuikyBaHi pe3yJIbTaTH BUKOHAHHS MIChKOI [ [porpamu:

Hanpsimku
NOKA3HUKIB
IIporpamu

HaiiMenyBaHHs
IOKA3HHUKIB
BHKOHAHHSI MiCHKOI
IIporpamu

Omnunns
BUMIpY

3a3HauyeHHS MOKA3ZHUKIB

Y Tomy umcIIi 32 pokaMu

2021

2022

2023

2024

2025

COLIIAJIbHI

[TimBuIeHHst piBHS
3aXMCTy HACEJICHHS 1
TEPUTOPIA MiCTa BiJT
HC Texnorensoro ta
MIPUPOTHOTO
XapakTepy

Bincorku

10

10

10

10

10

€KOJIOTT4H1

[TigBuienas
edexTUBHOCTI
pearyBaHHs aBapiitHO-
PATYBIBHUX CITY>KO Ha
HC Texnorennoro ta
TIPUPOTHOTO
XapaxkTepy

Bincorku

10

10

10

10

10

10. KoopauHarisi Ta KOHTPOJb 32 BUKOHAHHSM: KOOPJHMHAINIO 32 BHUKOHAHHSIM
3axodiB Micbkoi [Iporpamu, epekTHUBHMM Ta IUJILOBUM BHUKOPUCTAHHSM KOIITIB iX
BHUKOHABIIMHU 3JIIMCHIOE CEKTOp 3 MHUTaHb HAA3BHUYAMHUX CHUTYyaIllil, MOOLTI3AIIMHOI Ta
000pOHHOI pOOOTH MICHKOI pagu, KOHTPOJb — MOCTiMiHA JEMyTaTChKa KOMICISI MiCHKOIi
OI0JIKETY,

paain 3 IIMTaHb IIJIaHYBAaHHA,

(h1HAHCIB Ta PEryJATOPHOI MOJITHKH.

3ACTYIIHHUK MICBKOI'O I'OJIOBU

['OJIOBHUM CITELIAJIICT CEKTOPY
3 IIMTAHb HC, MOBUII3ALIMHOI
TA OBOPOHHOI POBOTU

COI1aJIbHO-€KOHOMIYHOTO  PO3BUTKY,

JI. AYILIINA

€. EBJJOKUMEHKO




